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Technische Daten
Artikelnummer

Modell

geeignet flr Zylinder
kurze Beschreibung
Gewicht, einsatzbereit

Abmessung (AXxBxC)

Technische Zeichnung Abmessungen
Abmessung A
Abmessung B

Abmessung C

Zubehoér
Fullstick Gabel
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kg

101.001.624
SR80/28-50
HATC 80/28
Fallstick

0.6

50x 179 x 118

50
179
118

150.001.856

I\ho

Imatro

mastering power

Obwohl groBe Sorgfalt auf den Inhalt des Druckwerks verwendet wurde, kann es vorkommen, dass der Inhalt des Druckwerks unrichtig oder unvollstandig ist. Holmatro B.V. und die mit ihr liierten Betriebe (in der
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Zweifel an der Richtigkeit oder Vollstandigkeit der Information sollten Sie Kontakt mit Holmatro aufnehmen (T +31 (0)162-751480). Nichts aus diesem Druckwerk darf auf irgendeine Weise ohne die ausdrtickliche

Genehmigung von Holmatro vervielfaltigt werden.



